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„Būti meru – man nėra pats 
svarbiausias pasiekimas. Di-
džiausias pasiekimas yra jaus-
ti žmonių pasitikėjimą. Man 
tai – didžiausia vertybė. Ją 
branginu, džiaugiuosi ir dė-
koju“, – sakė Druskininkų sa-
vivaldybės meras Ričardas 
Malinauskas, šią savaitę mi-
nėdamas išskirtinę sukaktį – 
25-erius darbo, einant Druski-
ninkų mero pareigas, metus. 

Druskininkų savivaldybės va-
dovu jis tapo 2000 metų balan-
džio 7 d. ir šiuo metu yra ilgiausiai 
be pertraukos dirbantis meras 
Lietuvoje.

„Esate pats geriausias loko-
motyvas, kokį tik galėjo gauti 
Druskininkai! Ačiū, kad šiuos 25 
metus tempiate kurortą į priekį“. „ 
Nesustokite kurti ir siekti viršūnių 
bei pergalių. Dirbti pagal Jūsų už-
keltą kartelę nėra lengva, bet ti-
krai verta“. „Jūs auginate Drus-
kininkus ir kiekvieną iš mūsų.“ 
„Nesustokite kurti savo ir Drus-
kininkų legendos“, – tai tik maža 
dalis sveikinimų, kuriais balan-
džio 7-osios rytą savivaldybės 
darbuotojai pasitiko į darbą atė-
jusį R. Malinauską, pakeliui į ka-
binetą įteikdami jam 25 rožių žie-
dus.

Kartu su komanda, kurioje 
yra ir žmonių, dirbančių kartu su 
meru jau 25-erius, meras prisimi-
nė ir pirmąją savo darbo dieną, 

kai, į savivaldybę atėjęs gerokai 
per anksti, rado užrakintą kabine-
tą, ir sunkius, bet įdomius pirmuo-
sius darbo metus. 

– Nė viena sukaktis neapsi-
eina be prisiminimų. Kokie pri-
siminimai užplūsta galvojant 
apie šiuos 25-erius metus?

– Atsakysiu atvirai, kaip visa-
da: daugiausia prisiminimų yra 
susiję su darbu. Namų šventės, 
augantys vaikai, šeima – tai vi-

sada man buvo, yra ir bus labai 
svarbu. Bet kai galvoju apie šį ke-
tvirtį amžiaus, daugiausia, ką pri-
simenu, yra darbo dalykai. 

– Ar yra dalykų, kuriuos no-
rėtumėte keisti, daryti kitaip? 

– Viską, ką dariau, dariau ap-
galvojęs, tardamasis su komanda 
ir kartu su ja siekdamas rezultato. 
Detalės gal ir galėtų būti kitokios, 
bet esmės nekeisčiau. 

Tačiau prisipažinsiu: dažnai 

pagalvoju, kaip mano gyvenimas 
atrodytų šiandien, jeigu prieš 25 
metus nebūčiau tapęs meru? Ne-
abejoju, kad būčiau likęs versle, 

kuris man sekėsi, kuriame dirbti 
buvo įdomu. 

Šiandien man labai būtų smal-
su žinoti atsakymus į du klausi-
mus: koks būtų mano verslas, 
jei būčiau jame pasilikęs, ir kokie 
būtų Druskininkai, jeigu nebūčiau 
čia dirbęs?

– Kokį patarimą duotumėt 
politikos naujokui, jaunam 
žmogui, svajojančiam tapti 
meru? 

– Mylėti ir vertinti žmones. Nė 
vienas darbas nebus padarytas, 
nė viena idėja nebus įgyvendin-
ta, jei vadovas neturės juo tikin-
čių ir idėja degančių žmonių ko-
mandos. 

Už tai, kad Druskininkai šian-
dien yra sutvarkytas, modernus, 
patrauklus kurortas, aš labai dė-
kingas savivaldybėje dirbantiems 
žmonėms – su kai kuriais iš jų 
kartu esame visus tuos 25-erius 
metus, ir visiems druskininkie-
čiams, kurie kiekvienas yra savo 
krašto ambasadorius. 

AČIŪ visiems už sveikinimus, 
gražius žodžius, palinkėjimus. 
Man jie labai mieli ir svarbūs.

„Mano Druskininkai“ informacija

Tvoros  
segmenTai 
ir sTulpai

Klijavimo-
armavimo mišinys 
Sakret Bak

TTIIKK SSUU KKOORRTTEELLËËMMIISSSTATYBINĖS MEDŽIAGOS

STATYBINĖS MEDŽIAGOS

TTIIKK SSUU KKOORRTTEELLËËMMIISSSTATYBINĖS MEDŽIAGOS

STATYBINĖS MEDŽIAGOS-25%6,79/25 kg

7,89

Akcija galioja: 2025.04.01-2025.04.30

Gardino g. 63, Druskininkai
Tel. +370 313 49333

www.lankava.lt

* Akcinėms prekėms nuolaidos
 netaikomos. Prekių kiekis ribotas.

Meras R. Malinauskas: 25-eri žmonių pasitikėjimo  
ir darbo Druskininkams metai

25-erius metus Druskininkams vadovaujantį R. Malinauską jo komanda balandžio 7-osios rytą pasitiko su gėlėmis / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka
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Druskininkų savivaldybėje 
organizuotas susitikimas su 
Lietuvos vyriausybės, Kultū-
ros ministerijos, Lietuvos gy-
ventojų genocido ir rezisten-
cijos tyrimo centro atstovais. 
Svečius priėmę savivaldybės 
vadovai kartu su specialistais 
aptarė situaciją dėl Leipalin-
gio apylinkėse rastų partiza-
nų palaikų perlaidojimo ir pa-
teikė konkretų pasiūlymą dėl 
tolesnio jų saugojimo. 

Pasak mero R. Malinaus-
ko, savivaldybė jau seniai daro 
žingsnius, kad rasti partizanų 
palaikai būtų palaidoti ir dera-
mai pagerbti. Tačiau buvusi vy-
riausybė ignoravo savivaldybės 
raštu pateiktus keturis prašy-
mus skirti lėšų atminimo įam-
žinimo memorialui, kurio įren-
gimas kainuotų apie 150 tūkst. 
Eur. 

„Mūsų apsilankymo tikslas – 
tiesiogiai kalbantis, rasti spren-
dimus, kad ilgiau kaip šešerius 
metus besitęsiantis maratonas 
būtų baigtas, įrengiant memori-
alą ir atiduodant deramą pagar-
bą laisvės kovose žuvusiems 
žmonėms“, – sakė susitikime 
savivaldybėje dalyvavusi Minis-
tro pirmininko patarėja kultūrai 
Edita Utarienė. 

Nors lėšos partizanų palai-
kų perlaidojimui bei jų atmini-
mo įamžinimui ir šių metų vals-
tybės biudžete nėra numatytos, 
o finansavimą žadama skirti tik 
kitais metais, Druskininkų sa-
vivaldybė siūlo nebeatidėlioti 
sprendimų. 

„Tikslinga išskirti du etapus. 
Pirmas – nupirkti reikiamus 
karstus ir į juos tolesniam saugo-
jimui perkelti partizanų palaikus, 
kurie dabar laikomi plyštančiose 
kartoninėse dėžėse. Savivaldy-
bė yra pasirengusi tokius kars-
tus nupirkti, ir tai šioje situacijoje 
jau būtų rimtas postūmis į prie-
kį. Šių karstų įsigijimo išlaidos 
būtų kompensuojamos iš kitą-
met skiriamos Kultūros ministe-
rijos dotacijos. Antras žingsnis 
būtų kolumbariumo Leipalingy-
je suprojektavimas ir įrengimas 
iš tikslinių valstybės lėšų ir pa-
laikų palaidojimas“, – kalbėjo R. 
Malinauskas. 

Druskininkų savivaldybės 
administracijos direktorė Vil-
ma Jurgelevičienė priminė, kad 
savivaldybė su Lietuvos gy-
ventojų genocido ir rezistenci-
jos tyrimo centru yra pasirašiu-
si bendradarbiavimo sutartį ir 
perdavusi centrui visą reikalin-
gą dokumentaciją projektiniams 

pasiūlymams rengti. 
„Norint paspartinti privalomas 

teisines procedūras, būtų tiks-
linga, kad ir tolesnius procesus 
vykdytų Genocido ir rezistenci-
jos tyrimo centras. Druskininkų 
savivaldybė tam neprieštarau-
tų“, – pabrėžė V. Jurgelevičienė. 

Po dalykiško susitikimo savi-
valdybėje jo dalyviai: premjero 
patarėja E. Utarienė, Vyriausy-

bės kanceliarijos socialinės po-
litikos grupės patarėja Nomeda 
Poderienė, Kultūros ministerijos 
atstovas Romanas Senapėdis, 
Gyventojų genocido ir rezisten-
cijos tyrimo centro generalinis 
direktorius Arūnas Bubnys, jo 
pavaduotojas Vytas Lukštys, is-
torinės atminties įamžinimo sky-
riaus vedėja Inga Smaliukienė, 
lydimi Leipalingio seniūno Anta-

no Krancevičiaus ir Druskinin-
kų savivaldybės Architektūros 
ir urbanistikos skyriaus vedė-
jos Joanos Verbickienės, nuvy-
ko į Leipalingį apžiūrėti vietos, 
kurioje numatyta įrengti laisvės 
kovotojų memorialą. 

Šiame memoriale planuoja-
ma įrengti šimto vietų kolumba-
riumą. 

Druskininkų savivaldybės 
taryba praėjusią savaitę pa-
tvirtino paramos smulkio-
jo ir vidutinio verslo (SVV) 
subjektams aprašo atnau-
jinimus – nuo šiol aprašas 
dar labiau atliepia šiuolaiki-
nio verslo poreikius. Pasak 
Druskininkų savivaldybės 
vicemero Simono Kazake-
vičiaus, atnaujintame apra-
še – ne tik aiškiai įvardija-
mos remiamos veiklos, bet 
ir numatyti konkretūs para-
mos dydžiai bei sąlygos, už-
tikrinančios ženklią naudą 
ir pradedančiam, ir jau vys-

tomam ar besiplečiančiam 
verslui.

„Druskininkuose turime akty-
vų smulkųjį ir vidutinį verslą, ir 
tai džiugina. Suprantame, kad 
verslo pradžia ar plėtra reika-
lauja daug pastangų, todėl sie-
kiame sukurti aplinką, kurioje 
būtų lengviau žengti pirmuosius 
žingsnius ir augti. Atnaujintas 
paramos teikimo tvarkos apra-
šas – tai atsakas į verslo ben-
druomenės išsakytus poreikius. 
Įtraukėme aktualias, šiuolaikiš-
kas veiklas – nuo interneto sve-
tainių nuomos ar DI įrankių iki 
patalpų nuomos ir infrastruk-

tūros negalią turintiems žmo-
nėms pritaikymo. Norime ne tik 
suteikti finansinį impulsą, bet ir 
padėti verslui žengti koja kojon 
su naujovėmis. Kviečiu pasinau-
doti šiomis galimybėmis ir kartu 
kurti stipresnius, modernesnius 
Druskininkus“, – sakė Druski-
ninkų savivaldybės vicemeras 
S. Kazakevičius.

Nuo šiol tvarkos apraše atsi-
randa naujų remiamų veiklų, ku-
rios atspindi šiandienio verslo 
poreikius. Daug dėmesio skirta 
skaitmenizacijai ir inovacijoms – 
kompensuojamos interneto sve-
tainių nuomos išlaidos, dirbti-
nio intelekto įrankių įsigijimas 
bei jiems reikalingi programavi-
mo darbai.

Nematerialus turtas – in-
terneto svetainės, elektroni-
nės parduotuvės ar DI įrankiai 
– tampa svarbia paramos da-
limi. Iki 1000 Eur kompensaci-
ja skiriama, kai sukuriama nau-
ja prekė ar paslauga, anksčiau 
neegzistavusi savivaldybės teri-
torijoje.

Verslui itin aktuali ir komer-
cinių patalpų nuomos išlaidų 
kompensacija – nuo šiol bus ga-
lima gauti iki 1000 Eur kompen-

saciją už pirmus veiklos metus 
nuomotas patalpas. 

Dar vienas svarbus pokytis 
– infrastruktūros pritaikymo as-
menims su negalia išlaidų kom-
pensavimas. Parama siekia iki 
1000 Eur už pandusų, kopiklių ir 
kitos būtinos įrangos įsigijimą ir 
įrengimą. 

Naujai pradedantiems SVV 
subjektams bus kompensuoja-
mos ir buhalterinės apskaitos 
išlaidos – iki 500 Eur per pir-
muosius veiklos metus. 

Išsamų aprašą rasite Drus-
kininkų savivaldybės tinklapio 

www.druskininkusavivaldy-
be.lt skiltyje „Smulkiojo ir vidu-
tinio verslo rėmimo programa“.

Smulkaus ir vidutinio verslo 
atstovai kviečiami teikti paraiš-
kas paramai nuo vasario 1 d. iki 
spalio 31 d. (imtinai). 

Vienam pareiškėjui gali būti 
skiriama iki 4 tūkst. Eur.

Papildomą informaciją apie 
paramos skyrimą teikia Simo-
na Uscilaitė-Jančiulienė, Drus-
kininkų TVIC direktoriaus pa-
vaduotoja verslui: tel. +370 684 
04067, el. p. simona.uscilai-
te@druskininkai.lt.

Druskininkų savivaldybė pateikė pasiūlymą  
dėl partizanų palaikų saugojimo 

Atnaujinta parama smulkiam ir vidutiniam verslui:  
aiškesnės sąlygos ir daugiau galimybių

Stiprinamas bendradarbiavimas vaiko teisių apsaugos srityje

Po dalykiško susitikimo savivaldybėje, svečiai nuvyko į Leipalingį apžiūrėti vietos, kurioje numatyta įrengti laisvės kovotojų memoria-
lą / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka 

Atnaujintame apraše – ne tik aiškiai įvardijamos remiamos veiklos, bet ir numatyti kon-
kretūs paramos dydžiai bei sąlygos, užtikrinančios ženklią naudą ir pradedančiam, ir jau 
vystomam ar besiplečiančiam verslui / Asociatyvi nuotrauka

Druskininkų savivaldybės vicemeras S. Kazakevičius: „Norime ne tik suteikti finansi-
nį impulsą, bet ir padėti verslui žengti koja kojon su naujovėmis“ / Edgaro Tamkevičiaus 
nuotrauka.
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Sukčiavimo atvejų daugėja 
kasdien visoje Lietuvoje. Sie-
kiant apsaugoti jautriausių 
socialinių grupių gyventojus, 
Druskininkų savivaldybės 
iniciatyva, surengtas Polici-
jos komisariato bendruome-
nės pareigūnų ir socialinę 
pagalbą teikiančių specialis-
tų susitikimas.

Pareigūnai dalijosi patirti-
mi

Susitikimo metu pareigū-
nai supažindino socialinius dar-
buotojus su naujausiais sukčia-
vimo būdais, kurie pastaruoju 
metu plinta ir Lietuvoje, ir už-
sienyje. Buvo aptarta, kaip ap-
saugoti asmens duomenis, ko-
kių atsargumo priemonių imtis, 
naudojantis internetu, kaip at-
pažinti sukčius, bandančius ma-
nipuliuoti aukomis per telefoni-
nius skambučius.

„Į sukčių pinkles patenka įvai-
rūs žmonės. Sukčiai moka pa-
veikti, aukomis gali tapti bet 

kas. Kiekvieną dieną policijos 
suvestinėse yra pranešimų, kad 
nukentėjo žmonės. Sukčių yra 
visur, visose valstybėse, o sė-
kmingi sukčiavimo algoritmai 
žaibiškai plinta“, – kalbėjo parei-
gūnas E. Suchanekas. Jis tei-
gė, jog paskutinis, plačiau vieši-
namas sukčiavimo būdas, buvo 
susijęs su telefono numerių kei-
timu iš aštuoneto į nulį. Sukčiai 
tuo naudojosi ir stengėsi išvilioti 
žmonių banko prisijungimo ko-
dus.

Svarbiausi patarimai, kaip 
apsisaugoti

- Neatskleiskite asmeninių 
duomenų telefonu – valstybinės 
institucijos, tokios kaip „Sodra“, 
nesprendžia finansinių klausi-
mų telefonu.

- Jei kyla įtarimas, nutrauki-
te pokalbį, padėkite ragelį ir per-
skambinkite nurodytu nume-
riu. Sukčius paprastai į tokius 
skambučius neatsiliepia.

- Neskubėkite priimti sprendi-

mų – jei gaunate skambutį apie 
neva nutikusią nelaimę, pir-
miausia pasitarkite su artimai-
siais ar patikimais asmenimis.

- Būkite atsargūs socialiniuo-
se tinkluose – neskelbkite per 
daug asmeninių duomenų, nes 
jais gali pasinaudoti sukčiai.

Socialiniai darbuotojai – 
svarbi grandis prevencijai

Susitikime dalyvavusi Socia-
linės paramos skyriaus vedėja 
Ligita Baranauskienė sakė: „So-
cialiniai darbuotojai, tiesiogiai 
bendraudami su pažeidžiamo-
mis žmonių grupėmis, gali pa-

dėti apsaugoti juos nuo galimų 
grėsmių ir prisidėti prie sauges-
nės visuomenės. Kiekvienas in-
formuotas žmogus – dar viena 
kliūtis sukčiams. Kviečiu socia-
linius darbuotojus aktyviai dalin-
tis gauta prevencine informacija 
su savo globotiniais“.

Druskininkų savivaldybėje 
apsilankė aktyvios ir verslios 
Palenkės vaivadijos mote-
rys – Baltstogės universite-
to Vilniaus filialo prodekanė 
Małgorzata Wenclik, versli-
ninkė ir Baltstogės pramonės 
ir prekybos rūmų valdybos 
narė Anna Narel, organizaci-
jos „Naujų moterų era“ lyde-
rė Magdalena Jakubowska 
bei ekonomistė ir Baltstogės 

miesto Nevyriausybinių orga-
nizacijų federacijos valdybos 
pirmininkė Anna Zacny.

Viešnios susitiko su Drus-
kininkų savivaldybės meru Ri-
čardu Malinausku, Turizmo 
ir verslo informacijos centro 
(TVIC) vadovu Rimantu Palio-
niu bei Turizmo, komunikacijos 
ir kultūros skyriaus vedėja Vai-
va Žaguniene.

Susitikimo metu daug dėme-

sio skirta konkrečioms bendra-
darbiavimo kryptims – kalbė-
ta apie galimybes plėtoti ryšius 
tarp Druskininkų ir Palenkės re-
giono verslo, turizmo ir kultūros 
srityse. Viešnios pabrėžė, kad 
gerai pažįsta Druskininkus, kaip 
kurortą, tačiau dabar siekia už-
megzti darbinius, abipusiai nau-
dingus ryšius įvairiose srityse.

Socialiniai darbuotojai nori prisidėti prie  
saugesnės visuomenės

Palenkės vaivadijos atstovės domėjosi 
bendradarbiavimu su Druskininkais

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Susitikime su pareigūnais Socialinės paramos skyriaus vedėja L. Baranauskienė (kairėje) ir vyriausioji specia-
listė A. Rastenienė / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Policijos pareigūnai E. Suchanekas ir E.Vaitkevičiūtė-Urbonienė / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Viešnios susitiko su Druskininkų savivaldybės meru R. Malinausku, TVIC vadovu R. Palioniu bei Turizmo, komunikacijos ir kultūros 
skyriaus vedėja V. Žaguniene / Dianos Sinkevičiūtės nuotrauka

Druskininkų savivaldybės iniciatyva, surengtas PK bendruomenės pareigūnų ir socialinę pagalbą teikiančių 
specialistų susitikimas / Roberto Kisieliaus nuotrauka
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Leipalingio dvaro festivalis pasiūlys spektaklių, koncertų ir meninių programų įvairovę, siekiančią priartinti aukšto lygio meną prie regiono bendruomenės / Organizatorių nuotraukos

Balandžio 10 dieną Leipa-
lingyje prasidės šeštasis pro-
fesionalaus meno festivalis, 
subursiantis talentingus at-
likėjus ir pakviesiantis žiū-
rovus mėgautis turtinga kul-
tūrine programa. Festivalis 
pasiūlys spektaklių, koncertų 
ir meninių programų įvairo-
vę, siekiančią priartinti aukš-
to lygio meną prie regiono 
bendruomenės. Šis festiva-
lis džiugins Leipalingio mies-
telio gyventojus ir svečius iki 
pat lapkričio mėnesio.

Festivalio atidarymas – 
jautrus „Solo teatro“ spekta-
klis

Festivalio pradžią pažymės 
„Solo teatro“ spektaklis-impre-
sija „Neparašytas laiškas“, kuris 
remiasi intriguojančia rašytojos 
Marijos Pečkauskaitės-Šatri-
jos Raganos likimo istorija. Nors 
išlikę daug jos laiškų, bet nėra 
skirtų artimiausiam žmogui – 
kunigui Kazimierui Bukantui, 
su kuriuo susipažino jaunystė-
je ir kurio kaimynystėje Židikuo-
se nugyveno nemažą savo gy-
venimo tarpsnį. Sako, rašytoja 
prieš mirtį seseriai liepusi su-
deginti jos laiškus ir dienoraš-
čius... Kas galėjo būti laiškuose, 
– paslaptis. Pagrindinį vaidme-
nį atliks aktorė ir režisierė Birutė 
Mar, jai pritars smuikininkas Ar-
tūras Šilalė.

Plati festivalio programa – 
nuo klasikos iki teatro naujo-
vių

Pasak festivalio organiza-
torės, Leipalingio laisvalai-
kio salės vadovės Rimantės 
Černiauskaitės-Kėrienės, pro-
gramoje numatyta daug rengi-
nių, praturtinsiančių muzikos ir 
teatro gerbėjų kasdienybę.

Muzikiniuose vakaruose kon-
certuos Kauno styginių kvar-
tetas, atliksiantis klasikinę 
muziką, organizuojamas teatra-
lizuotas muzikinis-poetinis kon-
certas „Laumių pasakojimai“, 
apjungiantis populiariosios kla-
sikos, žinomiausius lietuvių es-
trados ir dainuojamosios poezi-
jos kūrinius, kurie, susijungdami 

į vientisą programą, sukurs mis-
tifikuotą viziją apie lietuvių pa-
davimuose gyvenusias Laumes 
ir jų burtus. Koncertai bus ren-
giami ne tik dvare, bet ir kituo-
se, su dvarininkais susijusiuo-
se miestelio kultūros paveldo 
objektuose. Jau tradicija tapo 
per Žolines koncertus organi-
zuoti Leipalingio Švč. Mergelės 
Marijos Ėmimo į dangų bažny-
čioje, šiemet pristatysime senų-
jų fisharmonijų muziką – koncer-
te „Dainos be žodžių“ skambės 
renesanso ir baroko kūriniai.

„Pastebėjome, kad labai lau-
kiami spektakliai vaikams, tad 
šiemet mažuosius žiūrovus taip 
pat pakviesime į smagius spek-
taklius. Alytaus miesto teatras 
pristatys „Meri Popins“, Kauno 
valstybinis lėlių teatras atveš 
muzikinį spektaklį „Baldis ir Vi-
valdis“, – pasakojo organizato-
rė.

Šie metai Druskininkams yra 
ypatingi, miestas tapo Lietuvos 
kultūros sostine, o metų tema 
– „Čiurlionio paliesti“. Šiai te-
mai atskleisti į festivalį buvo pa-
kviestas „Naujasis teatras“ su 
spektakliu vaikams „Stebuklin-
go paveikslo beieškant“, kuria-
me du karaliai, pasiklydę M. K. 
Čiurlionio paveikslų pasaulyje, 
ieško savo namų, pakeliui pa-
tirdami įvairius nuotykius. Viso 
spektaklio metu gyvai skambės 
M. K. Čiurlionio muzika, atlieka-
ma teatro kompozitoriaus ir atli-
kėjo Tomo Jūzeliuno, o jaunieji 
žiūrovai pasiners į M. K. Čiurlio-
nio simbolių pasaulį.

Festivalyje kasmet skamba 
baroko ir renesanso melodijos, 
šiais metais festivalio programą 
papuoš dvi senosios muzikos 
meninės programos. Programą 
„Krištolinės ašaros: XVI–XVII 
a. anglų dainos, šokiai ir tradici-
nės baladės“ atliks baroko dai-
nininkė Renata Dubinskaitė, 
Ieva Baublytė (gotikinė arfa, iš-
ilginės fleitos) ir Vilimas Norkū-
nas (virginalis), o kitą – seno-
sios muzikos programą – atliks 
Leipalingio festivalio publikai 
jau žinomas, bet vis kituose vai-
dmenyse pasirodantis baritonas 
Nerijus Masevičius kartu su Te-

odoru ir Sauliumi Lipčiais.

Profesionalus menas – ar-
čiau bendruomenės

Leipalingio dvaro festivalis 
ne tik pristato spalvingą kultū-
ros programą, bet ir siekia su-
stiprinti vietos kultūrinį identite-
tą. Renginiai bus organizuojami 
jaukioje istorinėje dvaro aplin-
koje, suteikdami žiūrovams ne-
pakartojamą galimybę patirti 
meną autentiškoje atmosferoje. 
Be projektą finansuojančių Lie-
tuvos kultūros tarybos, Druski-
ninkų savivaldybės ir Lietuvos 
kultūros ministerijos renginiai 
nebūtų tokios aukštos meninės 
vertės bei plataus prieinamumo. 
Jų dėka Leipalingio dvaro festi-
valis atviras visiems – ir klasiki-
nės muzikos mėgėjams, ir šei-
moms su vaikais, ir senjorams. 
Iki pat rudens Leipalingis taps 
kultūros traukos centru, kvies-
damas išgyventi teatro ir muzi-
kos magiją.

Nepraleiskite progos tapti šio 
unikalaus festivalio dalimi!

Druskininkų kultūros 
centro informacija.

Leipalingio dvaro festivalis: kultūros šventė  
nuo pavasario iki rudens
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Kasmet Druskininkai vis 
gražėja, mūsų mieste tampa 
vis patogiau ir jaukiau gyven-
ti. Prie to nemažai prisideda ir 
kasmet gerėjantis daugiabu-
čių namų estetinis vaizdas ir 
jų kokybė. Visa tai – dėl siste-
mingai vykdomos daugiabu-
čių namų renovacijos.

Pagal namų renovacijos 
apimtis Lietuvoje Druskinin-
kai užima garbingą trečią vie-
tą, šioje srityje nemažas nuo-
pelnas tenka renovacijos 
projektus administruojančiai 
bendrovei „Druskininkų butų 
ūkis“. 

Renovacijos efektas – nuo 
40 iki 50 proc. sumažėjo iš-
laidos šilumai ir ten, kur yra 
saulės elektrinės, mažėja 
elektros sąskaitos už suvar-
totą elektrą bendroms namo 
reikmėms. Pasikeičia gyve-
nimo kokybė ir padidėja tur-
to vertė, išauga būsto kaina.

Renovuojama 18 daugia-
bučių

UAB „Druskininkų butų ūkis“ 
vadovė Vladzė Prunskienė tei-
gė, jog daugiabučių namų re-
novacijos procesas buvo vyk-
domas ir vyksta, yra darbų 
tęstinumas, nes per vienerius 
metus renovacijos neįmanoma 
atlikti. Šiuo metu aštuonioliko-
je daugiabučių namų vykdomi 
atnaujinimo darbai.  Renovaci-
jos darbai vyksta penkiuose sa-
vivaldybės kvartaluose. Sena-
miesčio  aštuoni namai, Ateities  
– penki, Gardino  – trys, Centro-  
vienas ir  dviejų aukštų namas 
Leipalingyje. 

„2023 metų pabaigoje yra 
nupirkti 12 namų rangos dar-
bai, sudarytos sutartys, darbai 
pradėti 2024 metais. Dar aštuo-
nis namų statybos rangos dar-
bus nupirkome 2024 metais. 
Visi  šie namai yra Senamies-
čio kvartale – Liepų, Antakalnio 
gatvėse, Mizarų g. 14, Šv. Jokū-
bo g.15, čia yra nedideli namai, 
mediniai pastatai, iki 1940 metų 
statybos. Kadangi dauguma re-
novuotų namų yra mūro tipo, o 
čia medinukai,  jie buvo likę ne-
renovuoti, kiaurais stogais ir sie-
nomis, dėl to netaupė šilumos.  
Bus pakeistas šildymo būdas, 
nes iki šiol kai kurie gyventojai 
šildėsi krosnimis. Pavyzdžiui, 
Liepų gatvėje šildymas bus pa-
keistas iš krosninio į dujinį.

Geras pavyzdys užkrečia, to-
dėl dabar atsirado daugiau pa-
geidavimų renovuoti mažų na-
mukų Vasario 16-osios  ir M. K. 
Čiurlionio gatvėse. 

Renovacija tęsiama pagal 
naują kvietimą

Anot V. Prunskienės, balan-
džio 8 dieną buvo sušauktas su-
sirinkimas pagal naują kvietimą, 
pagal fiksuotos kainos principą, 
kai iš karto numatyta valstybės 
parama namui. Fiksuotieji pro-
jekto išlaidų vieneto įkainiai pa-
gal daugiabučio namo atnauji-
nimo (modernizavimo) projekto 
naudingąjį plotą, Eur / m2.

„Priklauso nuo namo ploto, 
už kiek bus atliekami rangos 
darbai. Visos renovacijos išlai-

dos skaičiuojamos namui, bet 
čia valstybės paramos teikimo 
principas kitas. Anksčiau valsty-
bės parama energinį efektyvu-
mą didinančioms priemonėms 
buvo 30 proc. nuo rangos dar-
bų vertės, o dabar bus skiria-
ma fiksuota valstybės parama, 
įvertinus namo naudingąjį plotą 
ir planuojamą pasiekti energinio 
efektyvumo klasę.

Renovacijos procesas Drus-
kininkuose vykdomas pilnu tem-
pu – renovuojami didieji namai 
Ateities g. 5, Ateities g. 8, dar-
bai artėja į pabaigą, antrą ketvir-
tį planuojama juos užbaigti. 

Anot V. Prunskienės, Ateities 
g. 24, Veisiejų g. 30 namuose 
bus įdiegtos ir saulės elektrinės, 
taigi gyventojai mažiau mokės 
už bendro naudojimo elektrą. 

Direktorė sakė, kad dabar 
vykdomi Taikos g. 5 ir Antakal-
nio g.16 projektavimo darbai ir 
Čiurlionio g. 114-ojo namo reno-
vacijos pirkimas.

„Įgyvendinome renovacijos 
projektą gretimame name, ten 
buvo labai pasisekęs projektas 
– gyventojai gavo valstybės pa-
ramą ne tik už taupančias prie-
mones, bet ir dėl to, kad pasi-
rinko atsinaujinančių šaltinių 
šildymą: oras / oras. 2024 me-
tais užbaigti renovacijos projek-
tai Ateities g. 9 devynaukščiame 
name su saulės elektrine, kuri 
gamins elektrą liftui, ir Baravy-
kų g. 1B bendrabutyje – kartu su 
renovacija buvo atliktas ir laipti-
nių remontas“, – nuveiktus dar-
bus vardijo V. Prunskienė. 

Ji sakė, kad šiemet statybos 
užbaigimo komisija jau priėmė 
Gardino g. 21 ir 38 bendrabučių 
renovacijos darbus. Šių bendra-
bučių gyventojai sulaukė gerų 
permainų – dabar visi gyvento-
jai turi atskiras komercines elek-
tros apskaitas, didesnes elek-
tros galias. 

Su gyventojais dažniausiai 
susitaria

Pasidomėjus, kaip sekasi tar-
tis su daugiabučių namų gyven-
tojais dėl renovacijos, V. Pruns-
kienė sakė, jog būna visko, bet 
dažniausiai pasiekiamas teigia-
mas rezultatas. 

„Šiemet renovuojami pasta-
tai, kurie turi pasiekti energeti-
nę C klasę, o jų projektai buvo 
parengti, kai buvo kovidas, tada 
kainos buvo mažesnės, todėl 
teko perskaičiuoti investicijų 
planus, kreipėmės į gyventojus, 
jie pritarė. Vėliau APVA paskel-
bė kvietimą A klasei, pagal kurį 
parengėme investicijų planus 
trims daugiabučiams. Norint pa-
siekti A klasę, reikia didesnių in-
vesticijų, todėl gyventojai tam 
nepritarė ne tik Druskininkuo-
se, bet ir kituose Lietuvos mies-
tuose. Tada Aplinkos ministerija 
pakeitė teisės aktus ir paskelbė 
fiksuotą įkainį B klasei“, – sakė 
direktorė.

„Jei gyventojai sutiktų, Gar-
dino gatvėje reikėtų renovuoti 
keturis bendrabučius. Kai kurie 
bendrabučiai yra nerenovuoti ir 
turi elevatorinius šilumos punk-
tus. Kai kuriuose bendrabučiuo-
se buvo sušaukti gyventojų su-

sirinkimai ir pritarta mažajai 
renovacijai (šilumos punkto pa-
keitimui), todėl teiksime paraiš-
kas ir dėl mažosios renovacijos. 
Pagal aplinkos ministro įsaky-
mą, iki ateinančių metų liepos 
turi nelikti nesubalansuotų ši-
lumos tiekimo sistemų ir eleva-
torinių šilumos punktų, turi būti 
įrengti automatizuoti punktai, 
kurių darbas priklauso nuo lau-
ko temperatūros. Mažajai reno-
vacijai valstybė skiria 70 proc., 
tai – didelė parama“, – sakė 
„Druskininkų butų ūkio“ direk-
torė. 

Šiuo metu Druskininkuose 
yra 120 renovuotų daugiabu-
čių namų, yra ir naujos statybos 
daugiabučių namų, kurių nerei-
kia renovuoti. „Druskininkų butų 
ūkis“ administruoja ir prižiūri 
218 daugiabučių, o Druskinin-
kuose iš viso yra apie 276 pas-
tatų, dalį jų valdo bendrijos. 

Paklausta, kiek reikėtų laiko, 
kad visi daugiabučiai Druskinin-
kuose būtų renovuoti, V. Pruns-
kienė pripažino – jei būtų palan-
kios sąlygos ir tokie, kaip dabar, 
darbų tempai, aktyviai prisijung-
tų bendrijos, gyventojai  galimai 
daugiabučių renovavimą būtų 
įmanoma užbaigti iki 2030m.

Parengė Laimutis Genys

Pagal daugiabučių namų renovacijos apimtis  
Druskininkai – tarp šalies lyderių 

Pagal namų renovacijos apimtis Lietuvoje Druskininkai užima garbingą trečią vietą, šioje srityje nemažas nuopelnas tenka renovacijos projektus 
administruojančiai bendrovei „Druskininkų butų ūkis“ / Roberto Kisieliaus nuotraukos 
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Praėjusį savaitgalį Druski-
ninkų „Snow Arena“ uždaro-
se kalnų slidinėjimo trasose 
surengtos Lietuvos kalnų sli-
dinėjimo ir snieglenčių var-
žybos. Šeštadienį organizuo-
tas finalinis Kalnų slidinėjimo 
taurės etapas – Slalomo var-
žybos ir Naktinis Slalomo 
čempionatas (atkeltas iš 
Liepkalnio), taip pat – ir Lietu-
vos Snieglenčių slalomo pir-
menybės. Sekmadienį vyko 
Lietuvos kalnų slidinėjimo 
Paralelinio slalomo čempio-
natas.

Kaip visada, varžybose Drus-
kininkų kalnų slidininkai sudarė 
didžiausią dalyvių skaičių – sli-
dininkų ir snieglentininkų buvo 
net 51. Nenuostabu, kad „Snow 
Arena“ RT – Druskininkų sporto 
centro komanda laimėjo LNSA 
geriausios 2024-25 m. Kalnų 
slidinėjimo komandos apdova-
nojimą.

Finalinio slalomo etapo 
nugalėtojais U8 kategorijoje 
tapo Kaja Jančiulytė ir Kristu-
pas Šiaurys, U10 – Smiltė Nau-
jalytė ir Tadas Mikelionis, U12 
– Sofija Urbaitė ir Ignas Kaza-
kevičius, U16 – Kristupas Kau-

šius, „Elito“ kategorijoje – Lie-
pa Karlonaitė.

Antrąsias vietas iškovojo 
Barbora Karpijūtė, Tauras Mar-
gelis, Vėjūna Grigaitė, Matas 
Miškinis, Ignas Juodeška, Da-
nielius Kaušius.

Trečiąsias vietas užėmė 
Eva Trakimavičiūtė, Una Anta-
naitytė, Simas Bagdanavičius ir 
Danielius Mizaras. 

Snieglentininkų grupėje 
nugalėtoju U10 kategorijoje 
tapo Kajus Žeromskis, U12 – Ni-
kita Erhard, U14 – Augustė Gri-
gaitė ir Mantas Volungevičius, 
U16 – Evelina Babkinaitė, „Eli-
to“ kategorijoje – Enrikas Zda-
navičius.

Antrąsias vietas užėmė 
Meda Čepulytė ir Banga Karlo-
naitė. 

Trečiąją vietą iškovojo Ieva 
Uteševa. 

Naktinio slalomo Lietuvos 
kalnų slidinėjimo čempione 
U8 kategorijoje tapo Barbora 
Karpijūtė, U10 – Tadas Mikelio-
nis, U12 – Vėjūna Grigaitė ir Da-
nielius Mizaras, U16 – Kristupas 
Kaušius, „Elito“ kategorijoje – 
Liepa Karlonaitė. 

Antrąsias vietas užėmė 
Adrija Maslauskaitė, Smiltė 

Naujalytė, Ignas Kazakevičius 
ir Dominykas Česnulis. Trečią-
sias vietas užėmė Eva Tra-
kimavičiūtė, Una Antanaitytė, 
Armandas Zinchanka ir Ignas 
Juodeška.

Snieglentininkų grupėje 
U10 kategorijoje tapo Airida 
Kuznecova ir Kajus Žeromskis, 
U12 – Nikita Erhard, 

U14 – Augustė Grigaitė ir 
Gabrielius Malūnavičius, U16 
– Evelina Babkinaitė, „Elito“ 
kategorijoje – Enrikas Zdana-
vičius.

Antrąsias vietas iškovojo 
Paula Suraučiūtė, Ieva Uteše-
va, Banga Karlonaitė, Jokūbas 
Janulevičius, Aron Kuznecov ir 
Vygantas Naujalis. 

Trečiąsias vietas užėmė 
Meda Čepulytė ir Vytautas Ja-
nulevičius.

Paralelinio slalomo Lietu-
vos kalnų slidinėjimo čem-
pionato Lietuvos čempio-
nais U8 kategorijoje tapo  
Kaja Jančiulytė ir Kristupas 
Šiaurys, U10 – Smiltė Naujaly-
tė ir Tadas Mikelionis, U12 – So-
fija Urbaitė ir Danielius Miza-
ras, U14 – Dominykas Česnulis, 
U16 – Kristupas Kaušius. „Eli-
to“ kategorijoje nugalėjo Lie-

pa Karlonaitė. 
Antrąsias vietas užėmė 

Adrija Maslauskaitė, Dominykas 
Šiaurys, Matas Miškinis ir Adri-
jus Juknevičius. 

Trečiąsias vietas laimėjo 
Eva Trakimavičiūtė, Adas Vait-
kevičius, Una Antanaitytė, Tau-
ras Margelis, Vėjūna Grigaitė, 
Edvardas Vaitkevičius, Ignas 
Juodeška ir Danielius Kaušius. 

Ketvirtąsias vietas užėmė 
Barbora Karpijūtė, Ignas Kaza-
kevičius ir Gabija Matonytė.

Taip pat buvo apdovanoti ir 
visos 2024-25 Lietuvos kalnų 
slidinėjimo taurės prizininkai ir 
nugalėtojai.

Savo amžiaus grupėse nu-
galėjo Adrija Maslauskaitė, Ta-
das Mikelionis, Danielius Miza-
ras, Kristupas Kaušius ir Liepa 
Karlonaitė.

Prizininkais tapo Kaja Jan-
čiulytė, Barbora Karpijūtė, Fa-
detė Rapnikaitė, Eva Trakima-
vičiūtė, Kristupas Šiaurys, Adas 
Vaitkevičius, Domas Kelmelis, 
Agata Česnulytė, Smiltė Nauja-
lytė, Ignė Bikulč, Una Antanaity-
tė, Dominykas Balčius, Tauras 
Margelis, Dominykas Šiaurys, 
Simas Bagdanavičius, Vėjūna 
Grigaitė, Sofija Urbaitė, Milisen-

ta Balčiūtė, Adelė Mikelionytė, 

Edvardas Vaitkevičius, Mantas 

Kuliešius, Ignas Kazakevičius, 

Matas Miškinis, Ignas Juodeš-

ka, Dominykas Česnulis, Gabi-

ja Matonytė, Danielius Kaušius, 

Adrijus Juknevičius ir Erlandas 

Ruseckas. 

Apdovanojimų metu buvo 

įteiktos Lietuvos nacionalinės 

slidinėjimo asociacijos nomina-

cijos „Geriausia kalnų slidi-
nėjimo komanda“ tapo „Snow 

Arena racing team“ / Druskinin-

kų sporto centras“, „Geriau-
siu slidinėjimo kalnu“ tre-

čius metus iš eilės tapo „Snow 

Arena“, „Geriausiu treneriu ir 
trasų statytoju“ tapo Erlan-

das Ruseckas, „Geriausiu metų 

Meistrų sportininke“ tapo drus-

kininkietė Rūta Jakšaitytė-Ku-

liešienė.

Dėkojame visiems, priside-

dantiems prie kalnų slidinėjimo 

populiarinimo Lietuvoje, o ypač 

– nuolatiniam varžybų rėmėjui – 

UAB Druskininkų sveikatinimo ir 

poilsio centrui „Aqua“ ir „Snow 

Arenai“.

Parengė Artūras Bikulč 

„Snow Arena racing team – Druskininkų sporto centras“  
– geriausia kalnų slidinėjimo komanda

Druskininkų uždarose slidinėjimo trasose „Snow Arena“ surengtose 2024-25 m. Lietuvos kalnų slidinėjimo sezono uždarymo varžybose sportinė sėkmė šypsojosi jauniesiems druskininkiečiams / Aleksand Pustovyt nuotraukos
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Užsakymo Nr. MDR-499-01

Prasidėjęs pavasaris, šy-
lantys orai kviečia miestie-
čius daugiau laiko praleisti 
gamtoje, pasimėgauti kaimo 
turizmo sodybų teikiamais 
malonumais. Čia galima ne 
tik puikiai praleisti laiką, bet 
ir linksmai atšvęsti šeimos, 
kolektyvų šventes arba tie-
siog pasimėgauti gamtos ra-
mybe. 

Puikia gamta garsėjančio-
je Dzūkijoje, Druskininkų kraš-
te yra gausybė kaimo turizmo 
sodybų, kurios jau pradeda ak-
tyvųjį svečių priėmimo sezoną. 
Savaitraštis „Mano Druskinin-
kai“, mūsų krašto kaimo sodybų 
šeimininkų iniciatyva, nori savo 
skaitytojus ir į Druskininkų kraš-
tą atvykstančius svečius iš ar-
čiau su jomis supažindinti, kad 
žmonės galėtų išsirinkti tas, ku-
rios jiems labiausiai tinka ir pa-
tinka. 

Pirmoji mūsų pažintis su vos 
už dvylikos kilometrų nuo Drus-
kininkų esančia „Bilso“ kaimo 
turizmo sodyba, kuri vienu metu 
gali priimti iki šimto svečių. 

Miesto šurmulį iškeitė į kai-
mo ramybę

Šios sodybos savininkai Kęs-
tutis ir Alma Vilčinskai poil-
sio gamtoje ir šventinių pobū-
vių paslaugas teikia jau tryliktus 

metus. Prieš penkiolika metų jie 
į Bilsą atvyko iš Kauno, čia apsi-
gyveno ir prie ežero įrengė jau-
kią kaimo turizmo sodybą. 

Paklausta, kodėl nusprendė 
imtis tokios veiklos, A. Vilčins-
kienė sakė, jog jos šeima versle 
jau daug metų ir papasakojo Vil-
činskų atsiradimo Bilse istoriją. 

„Turime dukrą su protine ne-
galia. Kai jai nustatė ligą, man 
reikėjo ją prižiūrėti. Jos gydymui 
buvo svarbi dieta, anais laikais 
tos ligos gydymas buvo proble-
minis. Teko mesti darbą, bet rei-
kėjo iš ko nors gyventi. Pradė-
jau namie kepti tortus, paskui 
Kaune atidarėme konditerijos 
cechą, gaminome vafliukus – iki 
septyniadešimties tonų produk-
cijos paruošdavome, produkcija 
keliaudavo net į Lenkiją. Pavar-
gome, atsibodo, sugalvojome 
išvažiuoti į gamtą. Nusipirko-
me apleistą seną sodybą. Joje 
buvo likęs tik mūrinis pastatas, 
viską teko perstatyti arba pasta-
tyti iš naujo. Įsukome viską per 
15 metų. Pradžioje gyvenome 
Kaune, važinėjome – pusę sa-
vaitės Kaune, pusę – čia, vėliau 
pasirinkome gyventi čia. Parda-
vėme Kaune namą, kad inves-
tuotume į šiuos pastatus“, – pa-
sakojo Alma.

Sodyboje yra penki pastatai, 
juose vienu metu šventes gali 

švęsti iki 100 žmonių, taip pat 
jaukiai įrengtuose kambariuose 
gali nakvoti iki 70 žmonių. 

Pagrindinis veiksmas vyks-
ta didžiajame pastate, kuris pa-
statytas skandinavišku principu 
– pirmas aukštas karkasinis, o 
antras – iš rąstų. Jame yra dvi 
didelės salės. 

Vasarą dirba pilnu tempu
Sodyboje švenčiami įvairūs 

jubiliejai, rengiami įmonių semi-
narai, moksleivių stovyklos. Ne-
seniai sodyboje savo 101-erių 
metų sukaktį šventė viena leipa-
lingietė, o praėjusį savaitgalį so-
dyboje buvo apsistoję vieno bai-
kerių klubo nariai. 

Pasidomėjus, ar sodybos sa-
vininkai jaučia sezoniškumą, 
Alma sakė, jog sezoniškumas 
labai ryškus: „Vasarą dirbame 
pilnu tempu, tie patys klientai – 
vaikų stovyklos, jie iškart rezer-
vuojasi kitiems metams. Žiemą, 
prieš karantiną, būdavo įmonių 
vakarėliai, senųjų metų palydos, 
dabar tokių sumažėjo vakarė-
lių. Mažiau ir jubiliejų, ir vestu-
vių. Tiesa, išliko kai kurie įmonių 
renginiai, pavyzdžiui, semina-
rai“, – pasakojo Alma. 

Paklausta apie besikeičian-
čius mūsų tautiečių šventimo 
įpročius, Alma pastebėjo, jog 
iki karantino šventėse būdavo 
ir šešiasdešimt, ir aštuoniasde-
šimt svečių, o dabar jų suma-
žėjo iki penkiasdešimties, daug 
mažiau svečių būna ir vestuvė-
se – jose kartais būna tik trisde-
šimt žmonių. 

Kokios kainos šioje sodybo-
je? Šeimininkai pirmiausia klau-
sia, ko žmogus nori, kokios na-
kvynės: ar kambaryje po du 
žmones, ar po keturis? Nakvy-
nės ir salės kaina vienam žmo-
gui –apie 30 Eur, maistą gamina 
nuo 15 Eur asmeniui, priklauso-
mai nuo pasirinkto meniu.

Maistą gamina patys
Ypatingas dėmesys „Bil-

so“ sodyboje skiriamas svečių 
maitinimui. Čia yra įrengta eu-
ropinius standartus atitinkan-
ti virtuvė. Valstybinės maisto ir 

veterinarijos tarnybos darbuo-
tojai „Bilso“ virtuvę, kaip pavyz-
dinę, dažnai parodo iš užsienio 
atvykstantiems maisto ruošimo 
specialistams. 

„Maistą gaminame patys, tuo 
užsiima mūsų vyresnioji dukra. 
Kai rengiamos stovyklos, maiti-
nimą organizuojame tris kartus 
per dieną, o valgiaraštį sude-
riname su užsakovu, kuris gali 
pasirinkti, kokius patiekalus val-
gyti“, – pasakojo „Bilso“ sody-
bos šeimininkė. 

Paklausta, ar sodyboje turi 
pagalbininkų, Alma atsakė, jog 
didesniems pokyliams jie pa-
samdo padavėjus, virtuvės dar-
buotojus, tačiau visus ūkinius 
darbus sutvarko jos sutuoktinis 
Kęstutis. O darbų čia netrūksta 
– sodyba užima penkių hekta-
rų plotą.

Sodyboje yra nemažai įvairių 
pramogų – patogus priėjimas 
prie ežero, laužavietė, galimybė 
žvejoti, irstytis valtimi, yra tinkli-

nio aikštelė. Ant ežero kranto 
įrengta pavėsinė, pirtelė. Gali-
ma plaukti baidarėmis, nes „Bil-
so“ savininkai bendradarbiauja 
su plaukimus Baltąja Ančia bai-
darėmis organizuojančiais vers-
lininkais. Kartu su organizacija 
„Sūrūs vėjai“ sodyboje gali būti 
rengiamos edukacinės progra-
mos.

Paklausta, kaip žmonės su-
žino apie „Bilso“ sodybą, Alma 
sakė, jog jie priklauso socialinių 
tinklų grupėms „Atostogos kai-
me“, „Prie ežero“, taip pat turi 
savo interneto puslapį, teikia in-
formaciją tarptautinei platformai 
„Booking com“.

„Geriausia informacija – iš 
lūpų į lūpas. Daugiausia mūsų 
klientų yra iš Vilniaus, Kauno, 
Klaipėdos, yra ir druskininkie-
čių, bet daugelis gretimų mies-
telių žmonių apie mus nieko 
nežino, nes kol kas dar nepa-
statėme daug rodyklių“, – kalbė-
jo A. Vilčinskienė. 

„Bilso“ sodyboje puikiai jaučiasi ir šimtamečiai, ir 
baikeriai, ir stovyklaujantys vaikai

„Bilso“ sodybos savininkai K. ir A. Vilčinskai poilsio gamtoje ir šventinių pobūvių paslaugas teikia 
jau tryliktus metus / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Sodyboje yra nemažai įvairių pramogų – patogus priėjimas prie ežero, tinklinio aikštelė, laužavietė, galima žvejoti, irstytis valtimi, ant ežero kranto įrengta pavėsinė ir pirtelė / Roberto Kisieliaus nuotraukos
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Reklama didžiausio Dzūkijos 
regione tiražo savaitraštyje 

„Mano Druskininkai“ 
tel. 0 646 27272 ir 0 657 52514 

arba el. paštu  
info@manodruskininkai.lt 

KVALIFIKUOTI, 
ATSAKINGI 

MEISTRAI ATLIEKA 
ŠIUOS DARBUS 
KOKYBIŠKAI IR 

GREITAI: 

• pamatų betonavimas, 
• sąramų betonavimas, 
• stogo darbai, 
• mūro darbai, 
• klinkerio klijavimas, 
• tvorų statymas, 
• apdailos darbai. 
 
Tel. +370 636 27602

Gamybos įmonei UAB 
,,Druskininkų Rasa‘‘ 
reikalingi operatoriai.

Teirautis  
tel. +370 628 65033

IEŠKOME BOBCAT 
OPERATORIAUS SU C 

KATEGORIJA. Atlyginimas 
–1000-1500 Eur.  

Tel. +370 695 59961

Siūloma pripažinti statinį 
bešeimininkiu

Druskininkų savivaldy-
bės administracija kreipsis į 
teismą dėl pastato – Koply-
čios, esančios adresu V. Ku-
dirkos g. 2B, Druskininkuose, 
Druskininkų senose kapinė-
se, koordinatės X-5986156, 
Y-498157, kuri neturi savinin-
ko (ar savininkas nežinomas), 
pripažinimo bešeimininkiu 
turtu ir jos perdavimo Drus-
kininkų savivaldybės nuosa-
vybėn.

Asmenis, turinčius turtinių 
teisių į pastatą – Koplyčią, pra-
šome iki 2025 m. rugsėjo 30 d. 
kreiptis į Druskininkų savival-

dybės administracijos Turto ir 
žemės valdymo skyrių, adre-
su Vilniaus al. 18, Druskininkai, 
tel. +370 313 59 159, el. paštu 
info@druskininkai.lt ir pateik-
ti dokumentus, liudijančius nuo-
savybės ar kitas turtines teises į 
šiame skelbime nurodytą turtą.

Dėl papildomos informaci-
jos prašome kreiptis į Druskinin-
kų savivaldybės administracijos 
Turto ir žemės valdymo sky-
riaus vedėją Algirdą Kazanavi-
čių: tel. +370 313 59 158, el. p. 
algirdas.kazanavicius@druski-
ninkai.lt.

Koplyčią siūloma pripažinti bešeimininkiu statiniu / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka
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Greitai ir už puikią kainą atliekame šiuos darbus: 
pamatų betonavimas, sąramų betonavimas, stogo 

darbai, mūro darbai, klinkerio klijavimas, tvorų 
statymas, apdailos darbai. Tel. +370 636 27602

Buitinių dujų balionų keitimas bei pildymas. Prekyba naujais 
3, 5, 11 kg dujų balionais, dujų degikliais šildymui bei 8 l 

angliarūgštės, argono ir mix balionais. Prekyba  techninėmis, 
maistinėmis dujomis ir kvėpavimo deguonimi. Tarpininkaujame 
dėl suvirinimo, pjovimo įrangos bei jų eksploatacinių  medžiagų 

įsigijimo. Esame „Elme“, „Messer“, „Gass“ atstovai  
Druskininkų savivaldybėje. 

Dirbame nuo 8.00 val. iki 15.00 val. darbo dienomis adresu 
Pramonės g. 5, Druskininkai.

Tel. +370 699 43005, +370 313 52204

Dažome namus, dengiame stogus, dažome juos, 
darome terasas, tveriame tvoras.

Kreiptis tel. +370 608 09252
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Auto elektriko paslaugos, kompiuterinė 
diagnostika, remontas. Galime atvykti į vietą, 

išrašome sąskaitas-faktūras. Tel. +370 699 85751

Remontuojame namus, butus: glaistome, dažome, 
klojame laminatą, dedame plyteles ir kita.  

Tel. +370 624 01132

BUTŲ REMONTAS. Atliekame visus vidaus apdailos 
darbus. Tel +370 639 42242

Siūlome darbą miško sodintojams ir ugdytojams 
Skandinavijoje. Suteikiame darbo drabužius, įrankius, 

apgyvendinimą, automobilį.  
Atlyginimas „į rankas“ nuo 2000 Eur.

Skubus išvykimas. UAB „SKOGRAN“, 
 tel. +370 600 61369, el. p. karjera@skogran.com

Traiškome grūdus – 1val./30 Eur
Parduodame traiškytas avižas – 9 Eur/30kg,  

kukurūzus – 14 Eur/40kg
Parduodama avižų sėklą „Skorpion“, kaina – 8 Eur/40kg 

Parduodama salietra, maišas – 500kg/220 Eur
Superkame grūdus.

Tel. +370 615 72008, Vainiūnai, Seirijų sen.

Automobilių ir motociklų diagnostika (nuo 1980 m. iki 
2023 m.  imtinai): motorolerių remontas „GAZ“, „VAZ“, 

„AZLK“ ir kita, kuro ir elektros sistemų remontas. 
Pagalba perkant automobilį. Tel. +370 650 66517

Nuomojamos (parduodamos) parduotuvės „Spinta“ 
patalpos M. K. Čiurlionio g. 54, galima įvairi veikla.

 Tel. +370 614 96329

PARDUODAME JUODŽEMĮ.  
Tel. +370 695 59961

Remontuojame namus, butus, visa vidaus ir išorės ap-
daila, darome terasas. Tel. +370 648 06724

UAB Druskana 
Elektros prekės
Baravykų g.1, Druskininkai
Tel. 0 656 71300

-30%

Elektros instaliacijos prekėms   

Akcija galioja: nuo 2025 04 01 iki 2025 04 30

BOBCAT NUOMA SU OPERATORIUMI
Sklypų lyginimas, formavimas, planiravimas

Smėlio, skaldos, juodžemio, žemių stumdymo, 
sklaidymo darbai.

Augalinio grunto sluoksnio nuėmimas.
PARDUODAME JUODŽEMĮ

Tel.+370 695 59961

Sudėtingų ir mažagabaritinių vonios kambarių pil-
nas kapitalinis remontas. Visi buto remonto darbai. 

Važiuoju ir į smulkius užsakymus.  
Tel. +370 606 43448 
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2025 m. balandžio mėnesį, 
eidamas 81-uosius metus, 
mus paliko Mykolas Švėgžda – 
buvęs Druskininkų savivaldybės 
tarybos narys, atsidavęs visu-
omenininkas, mylintis šeimos 
žmogus ir garbingas Lietuvos 
pilietis.

Mykolas Švėgžda gimė 
1944 m. Kėdainiuose. 1961 
m. baigė Panoterių vidurinę 
mokyklą, o 1965 m. – Kauno 
politechnikumą, įgijo radiotech-
niko specialybę. Jo gyvenimo 
kelias nuo pat jaunystės buvo 
susijęs su darbu ir atsakomybe 
– tiek profesinėje veikloje, tiek 
visuomenėje.

Didžiąją savo gyvenimo dalį 
Mykolas praleido Druskininku-
ose, aktyviai dalyvavo miesto 
ir savivaldybės gyvenime. Jis 
buvo renkamas Druskininkų 
miesto tarybos deputatu 1971-
1973 m. ir 1979-1980 m., o 
vėliau – 2007-2011 metais 
– Druskininkų savivaldybės 
tarybos nariu. Būdamas Lietu-
vos socialdemokratų partijos 
narys, Mykolas visada išliko 

principingas, bendruomenės 
interesus iškeliantis virš 
asmeninių ambicijų politikas.

Profesinį kelią jis baigė 
Druskininkų švietimo centre, 
kur ėjo direktoriaus pavaduo-
tojo ūkio reikalams pareigas. 
Mykolas buvo vertinamas 
už atsakingą požiūrį į darbą, 

rūpestingumą bei sąžiningumą.
Neatsiejama jo gyvenimo da-

lis buvo šeima. Mykolas kartu 
su mylima žmona Eugenija 
užaugino dvi dukras – Simoną 
ir Agnę. Jų šilti tarpusavio 
ryšiai, pagarba ir artumas 
buvo jo gyvenimo ramstis ir 
pasididžiavimas.

Laisvalaikiu Mykolas mėgo 
žvejoti – tai buvo jo būdas at-
sipalaiduoti, pabūti su gamta ir 
apmąstyti gyvenimą, kuris buvo 
kupinas prasmingų darbų.

Netekome žmogaus, kuris 
tyliai, bet užtikrintai dirbo dėl 
kitų. Tegul Mykolo Švėgždos 
nuveikti darbai ir šviesus at-
minimas apie jį gyvena toliau 
– jo šeimos, bendruomenės ir 
visos Druskininkų savivaldybės 
širdyse.

Reiškiame mūsų nuoširdžią 
užuojautą velionio šeimai, 
artimiesiems, bičiuliams ir 
visiems pažinojusiems šią 
iškilią asmenybę. 

Druskininkų savivaldybė

IN MEMORIAM

MYKOLAS ŠVĖGŽDA  
(1944–2025)

+370

0

ZARAM
info@mizara.eu

www.facebook.com/mizara.euf

Baravykų g. 6, Druskininkai

+370 682 57295

Dengimas granito plokštėmis

Raidžių kalimas

Trinkelių klojimas

Paminklai, tvorelės

Kapų tvarkymas ir priežiūra

Granito vazos, žvakidės

+370 686 70024

Užuojautos
Tie, kurie mums brangiausi, visada su mumis.

Jie lieka gyventi gėryje, paguodoje, kurią mums dovanojo,
Meilėje, kurią jie atnešė į mūsų gyvenimą. (R. Vinterz)

Į Amžinybę išėjus buvusiam Druskininkų savivaldybės Tarybos 
nariui Mykolui Švėgždai, nuoširdžiai užjaučiame artimuosius. 
Negalime palengvinti netekties skausmo, tačiau visa širdimi 

palaikome ir esame kartu šią skaudžią liūdesio valandą.  

Druskininkų savivaldybė 

O skrajūnai, nenuoramos paukščiai! 
Neregėti man jūsų daugiau. 

Aš, apsvaigęs nuo žėrinčio aukščio, 
savo polėkį žemėj baigiau. (K. Genys)

Mirus Alerksandrui Konstantinavičiui, nuoširdžius užuojautos 
žodžius skiriame žmonai Marijai Joanai Konstantinavičienei ir 

visiems artimiesiems.

DNSB „Žiburėlis“ gyventojai

Pasaulis, kurio nebėra, 
pasaulis, kuris jau praėjo, 

dar kartais sugrįžta veidais, 
dar kartais sugrįžta vardais.

Ir bando lyg vėtroje gęstantis laužas 
sušildyt mane atmintim...

Mirus mylimam vyrui Rimui, nuoširdžius užuojautos žodžius 
skiriame Nijolei Lovčikienei. 

Lietuvos gydytojų sąjungos Druskininkų skyrius

Užbertos smiltele, motule, tavo akys,
po žemiškų vargų jau ilsisi širdis.

Tik blaškos vėjyje liepsnelės žvakių,
bet tu, geroji mano, negirdi...

Mirus Onai Marijonai Blažienei, nuoširdžiai užjaučiame dukras 
Astą ir Daną, sūnus Vytautą ir Juozą bei visus artimuosius. 

Merkinės g. 5-ojo namo kaimynai

RENGINIAI

Kiekvieną šeštadienį „Menų 
kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) 
– kūrybinės edukacijos „KUR/K 
šeštadienį?!“: Balandžio 12 d. 
11 val. – dekupažas „Velykinis 
margutis“, 12 d. 14 val. – oda, 14 
val. – keramika. Balandžio 19 d. 
14 val. – šilko tapyba, 17 val. – 
floristika. Edukacijos mokamos. 
Daugiau informacijos – www.ac-
menukalve.lt/renginiai/.

Balandžio 10 d. 18 val. 
Druskininkų vandens parko 2 a. 
mažojoje salėje vyks paskaita 
„Po M. K. Čiurlionio laikų visatą“, 
lektorius – astrofizikas dr. Kasty-
tis Zubovas.

Balandžio 10 d. 19 val. Leipal-
ingio dvare (Alėjos g. 30) vyks 
Leipalingio dvaro festivalio pir-
masis renginys – SOLO teatro 
spektaklis „Neparašytas laiškas“ 
(rež. Birutė Mar). Bilieto kaina – 5 
Eur. Bilietų rezervacija tel. +370 
620 25161.

Balandžio 11 d. 15 val. 
Druskininkų miesto muziejuje (M. 
K. Čiurlionio g. 59) – odininkės 
Gražinos Kuprevičienės parodos 
„Kaukės ir ženklai“ atidarymas, 
koncertuos kompozitorius Gie-
drius Kuprevičius. Paroda veiks 
iki gegužės 6 d.

Balandžio 11 d. 16 val. 
Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos 
g. 13) edukacija ,,Paukščiai, 
paukšteliai, paukštytės, katrų tep 
malonu klausytis...“ Registracija 
tel. +370 313 51703.

Balandžio 11 d. 16 val. 
Viešojoje bibliotekoje (V. 
Kudirkos g. 13) literatūrinė 
popietė vaikams „Leiskitės į 
pasaibiškus nuotykius“.

Balandžio 12 d. „Menų kalvėje“ 
(M. K. Čiurlionio g. 27) vyks 
Margučių marginimo vašku edu-
kacija su Lina Žvaliauskiene. 
Registracija tel. +370 671 76108. 
Daugiau informacijos – www.ac-
menukalve.lt/renginiai/.

Balandžio 15 ir 18 d. 14 – 
15.30 val. Druskininkų miesto 
muziejaus galerijoje (M. K. 
Čiurlionio g. 37) – kūrybinės 
dirbtuvės ,,KIMEKOMI velykinis 
margutis“.

Balandžio 17 d. 16 val. 
Viešojoje bibliotekoje (V. 
Kudirkos g. 13) parodos ,,Drus-
kininkai fotografijoje. Sugrąžinta 
akimirka“ pristatymas.

Balandžio 18-26 d. Drus-
kininkuose vyks Narcizų žydėjimo 
šventė. Daugiau informacijos – 
www.kulturossostine2025.lt.

Balandžio 18-27 d. Druskininkų 
Gydyklų parke apsilankyti 
kvies ART Velykos. Daugiau 
informacijos – www.kulturo-
ssostine2025.lt.

Balandžio 25 d. 16 val. M. K. 
Čiurlionio namuose-muziejuje 
(M. K. Čiurlionio g. 35) – susitiki-
mas su Valda Šadzevičiūte „Ki-
toks žvilgsnis į Čiurlionio paveik-
slus. Aukuras ir Auka“.

Gegužės 2 d. 18 val. K. Dinei-
kos parke vyks šokio spektaklis 
„Taranto Aleatorio“ (La Chachi, 
Ispanija). Renginys nemokamas.

PARODOS
Iki balandžio 17 d. Viešosios 

bibliotekos Miesto padalinyje 
(Veisiejų g. 17) Lietuvos speciali-
osios kūrybos draugijos ,,Guboja“ 
Druskininkų skyriaus narių paroda  
„Mes piešiame laisvę“.

Iki balandžio 25 d. Viešojoje bib-
liotekoje (V. Kudirkos g. 13) Prienų 
Justino Marcinkevičiaus viešosios 
bibliotekos parengta kilnojamoji 
paroda ,,Justinas Marcinkevičius. 
Nuo ištakų iki šiandienos“.

Iki balandžio 30 d. Druskininkų 
miesto muziejaus galerijoje (M. 
K. Čiurlionio g. 37) veiks Vaidoto 
Vankevičiaus tapybos darbų paro-
da „Tarp įkvėpimo ir disciplinos“. 

Iki gegužės 2 d. Viečiūnų 
bendruomenės centre (Jaunystės 
g. 17) atidaroma RaiMau tapybos 
darbų paroda „Daiktų istorijos“. 

Iki gegužės 14 d. M. K. 
Čiurlionio namuose-muziejuje (M. 
K. Čiurlionio g. 35) veiks fotografijų 
paroda „Senieji, mielieji Drus-
kininkai“. 

Iki birželio 4 d. V. K. Jonyno 
galerijoje (Turistų g. 9) – Rūtos 
Levulienės tapybos paroda 
„Gryname ore“.

Iki birželio 28 d. Viešojoje 
bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) 
veiks  spaudinių paroda iš ciklo 
„Druskininkų grožio ir išskirtinumo 
liudininkai“, skirta Druskininkų 
garbės piliečiams Petrui Viščiniui, 
Konstantinui Gajauskui, Adelbertui 
Nedzelskiui, Justinui Karosui.

Iki birželio 28 d. Viešojoje bib-
liotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks 
spaudinių paroda iš ciklo „...iš tų 
Druskininkų aš atsivešiu saulę...“, 
skirta M. K. Čiurlionio 150-osioms 
gimimo metinėms.

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono 
Basanavičius Karo medicinos 
tarnybos Karių reabilitacijos cen-
tre (Sodų g. 39) veikia dailininko 
Alfonso Šuliausko tapybos darbų 
paroda iš Druskininkų miesto muz-
iejaus rinkinių. Norint aplankyti 
parodą, su savimi reikia turėti as-
mens dokumentą.
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06:00 „Gelbėtojai“.
07:30 Gauruoti šnipai.
09:30 KINO PUSRYČIAI 
Kempiniukas Plačiakelnis 2.

11:20 Knygų valdovas.
12:50 Troškimų akmuo.
14:40 Kietas šnipas.
16:20 Mergina iš Džersio.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 SUPERKINAS.

2025.04.12 d.
Šeštadienis

2025.04.11 d.
Penktadienis

2025.04.13 d.
Sekmadienis

2025.04.14 d.
Pirmadienis

2025.04.15 d.
Antradienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio pasa-

kos“.
07:00 „Kakava“.
08:00 „CSI. Majamis“.
09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolis varguolis“.
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Šilta vietelė“.
08:30 „Farų karai. Charkivas“.

09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Mirtinas ginklas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Bekės pyktis.
22:45 Ritmo grupė.
01:00 „911“.
02:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
03:00 „Gyvūnų jaunikliai“.
04:00 „Kas namie šeimininkas?“.
05:00 Žinios.

05.00 „Paranormalūs atve-
jai. 911“. 
05.59 Programa.
06.00 „Vieno nusikaltimo is-

torija“.
08.00  Pasislėpusi Palanga. Ginčai dėl 
Palangos. 
08.30 „Byla prieš carą“.
09.00 „Švyturių žmonės“.
10.00 Skanus gyvenimas.
10.30 Sveikatos formulė.
11.00 Švarūs miestai.

06:00 „Reali mistika“.
07:00 „Slaptas turtuolis“.
08:00 „Pirkėjų karai“.
09:00 „Kas namie šeiminin-

kas?“.
10:00 „Gyvūnai genijai“.
11:10 „Lombardo ereliai“.
12:10 „Kaupikai“.
13:10 „Slaptas turtuolis“.
14:15 „Ekstrasensų mūšis“.
16:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:15 MANO HEROJUS.
23:30 Bekės pyktis.
01:15 „Gyvūnai genijai“.
02:25 „Kaupikai“.
03:25 „Reali mistika“.
04:30 Žinios.

05.00 „Paranormalūs atvejai. 
911“. 
05.59 Programa.
06.00 „Vieno nusikaltimo isto-

rija“.
08.00 „Mūsų gyvūnai“.
08.30 Lietuvos muziejai. 
09.00  Mūsų miesteliai. 
10.00 Ilgaamžiškumo gidas.
10.30 Geriausias.
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas.
12.00 „Aleksandra“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 Laisvės TV valanda. 
20.00 Žinios.
20.18 Orai.
20.20 „Senis“.
23.00 Žinios.
23.28 Orai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Aleksandra“.
03:30 Laisvės TV valanda. 
04.10 24/7.

06:00 „Reali mistika“.
07:00 „Slaptas turtuolis“.
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 

09:00 „Lietuvos komandinis galiūnų 
čempionatas.
10:00 „Gyvūnai genijai“.
11:10 „Lombardo ereliai“.
12:10 „Kaupikai“.
13:10 „Slaptas turtuolis“.
14:15 „Ekstrasensų mūšis“.
16:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:15 Žudikų klubas.
23:35 „Didysis turas“.
01:05 Pragaras rojuje.
03:15 „Reali mistika“.
04:05 Propagandos diagnostika. 
04:30 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio pasa-
kos“.

07:00 „Kakava“.
08:00 „CSI. Majamis“.
09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolis varguolis“.
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki...
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.
00:50 „FTB. Ieškomiausi“.
01:45 Trintukas. Atgimimas.
03:45 „Pirmieji pasimatymai“.
04:40 Programos pabaiga.

05.00 Geriausias.
05.30 Ilgaamžiškumo gidas.
06.00 Mūsų gyvūnai. 
 06.30 24/7.

07.30 Krepšinio pasaulyje.
08.00 „Paaukoti viską“.
09.00 „Laiptai į dangų“.
11.00 „Senis“.
12.30 Švarūs miestai.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  Gyvenimas versle.
17.30 Pirmi kartai.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Laisvės TV valanda.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Emilie Richards“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra“.
01.30 Nauja diena. 
02.30 24/7.
03.25 Gyvenimas versle.
03.50 Pirmi kartai.
04.10 „Mano vieta“.
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“. 

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Šilta vietelė“.

08:30 „Farų karai. Charkivas“.
09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Mirtinas ginklas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Godumas.
22:50 Žudikų klubas.
01:05 „Didysis turas“.
02:45 „911“.
03:40 „Žemiau denio. Viduržemio jūra“.
04:35 Propagandos diagnostika. 
05:00 Žinios.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Farai“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 PREMJERA „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
17:55 „Namų idėja su IKEA“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS.
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.

06:00 „Legenda apie Korą“.
06:30 „Keista šeimynėlė“.
07:00 „Žvaigždžių karai. Jau-
nojo Džedajaus nuotykiai“.

07:30 „Slibinų dresuotojai. Pašėlusios 
gaudynės“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Svajonių ūkis“ . 
09:30 „Gyvūnų pasaulis“ . 
10:00 „Vytaro ferma“ . 
10:30 „Pasidaryk pats“ . 
11:00 „Gero savaitgalio receptas“ 
11:30 „Kotrynos burtai“ . 
12:00 „Slapta džiunglėse“.
13:10 „Polis“.
15:20 „Bridžita Džouns. Ties proto riba“.
17:30 „IKI šefų kovos“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 Žaidimas „galvOK“ . 
22:00 PREMJERA ŠEŠTADIENIO 
GERO KINO VAKARAS.

06:00 „Legenda apie Korą“.
06:30 „Keista šeimynėlė“.
07:00 „Žvaigždžių karai. Jau-
nojo Džedajaus nuotykiai“.

07:30 „Slibinų dresuotojai. Pašėlusios 
gaudynės“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „La Maistas. Iššūkis“ . 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“ . 
11:00 „Svajonių sodai“ . 
12:00 „Lemūrų salos gaujos“.
13:10 „Besikeičianti planeta“.
14:20 „Futbolo asas“.
16:10 „K-911“ . 
18:00 „Savi ratai“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Paskutinė vakarienė“ . 
21:00 VAKARO KINO TEATRAS.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Pasaulis pagal moteris“ . 
08:30 „Vytaro ferma“ . 
09:00 „Dronas“ 
10:00 „Meilės sūkuryje“ 
11:00 „Laisvės svajos“ 
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 PREMJERA „Meilei nėra recepto“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Premjera. Pakrančių istorijos.
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Jonas Žemaitis. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Tango su žudiku.
00:35 Vanzės konferencija.
02:25 Su meile ir įsiūčiu.
04:20 Pakrančių istorijos.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Tai kur toliau? 

07:00 Jonas Žemaitis. Nenugalimasis. 
08:00 Mano pasas meluoja
08:30 Čia dabar?! 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
12:00 Japonijoje su Sue Perkins.
12:55 Įstabiausi pusiaujo gyvūnai.
13:50 Tėvas Braunas.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:00 Išaušus dienai X. Programa, skir-
ta pilietinei gynybai ir pasiruošimui eks-
tremalioms situacijoms. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
21:00 Dainuoju Lietuvą. 
23:00 Laukinė širdis.
01:05 Anoniminiai drovuoliai.
02:25 Tango su žudiku.
04:15 Japonijoje su Sue Perkins.
05:05 Įstabiausi pusiaujo gyvūnai.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Čia – kinas. 
06:30 Širdyje lietuvis. 

07:30 Kultūros diena. 
08:00 Šventadienio mintys. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mažyliai laukinėje gamtoje 2.
12:20 Premjera. Planeta Žemė.
13:10 Čingischano Mongolija.
14:00 Jaunasis Morsas.
15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“. 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
21:00 Premjera. Skarlet ir Kunigaikštis.
21:57 3 minutės iki kino. Filmą „Sielų 
aukcionas. 
22:00 Premjera. Sielų aukcionas. 
23:40 Vanzės konferencija.
01:30 Man patinka nemalonumai.
03:30 Skarlet ir Kunigaikštis.
04:20 Mažyliai laukinėje gamtoje 2.
05:10 Planeta Žemė.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Premjera. Pakrančių istorijos.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Hanibalas.
23:45 Pakrančių istorijos.
00:30 Pasivaikščiojimai. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Savaitė. 
05:00 LRT RADIJO žinios.

05.00 Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30 Pirmi kartai.
08.00 Laisvės TV valanda.

09.30 Gyvenimas versle.
10.00 Sveikatos formulė.
10.30 Skanus gyvenimas.
11.00 Ilgaamžiškumo gidas.
11.30 Lietuvos muziejai.
12.00  Sveikatos kodas.
12.30 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00 Nauja diena.
14.00 „Cecelia Ahern“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Pusvalandis su Valatka.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.28 Orai.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Laiptai į dangų“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija.
23.30 Pusvalandis su Valatka.
00.00 Laisvės TV valanda.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.

06:00 „Gelbėtojai“.
06:55 „Dorotė ir Ozo šalies 
burtininkas“.
07:25 „Tomo ir Džerio pasa-

kos“.
09:30 KINO PUSRYČIAI.
11:15 Auksinis kompasas.
13:35 Seni vilkai.
17:20 Teleloto. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 „Mano vieta“.
04.35 „Neatrasta Rusija“.

11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Aleksandra“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30  Lietuvos muziejai.
17.00 Pirmi kartai
17.30 Gyvenimas versle.
18.00 Žinios.
18.30 Bušido ringas.
19.00 Mūsų miesteliai. 
20.00 Žinios.
20.18 Orai.
20.20 „Senis”.
23.00 Žinios.
23.28 Orai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Aleksandra“.
03.30 Mūsų miesteliai. 
04.10  „Švyturių žmonės“.
04.35 „Byla prieš carą“.

19:30 Muzikinė kaukė. 
22:00 Vakaro filmas.

15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 PREMJERA „Gaujų karai. Le-
dlaužis“ . 
21:00 „Į sveikatą“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.
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2025.04.16 d.
Trečiadienis

2025.04.17 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio pasa-
kos“.

07:00 „Kakava“.
08:00 „CSI. Majamis“.
09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
11:30 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolis varguolis“.
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:30 VAKARO SEANSAS.

05.00  Nauja diena.
06.00 „Senis“.
 07.30  Skanus gyvenimas. 
08.00 „Paaukoti viską“.

09.00 „Gelbėjimo tarnyba“.
10.00 „Laiptai į dangų”..
 11.00 „Senis“.
12.30 Mūsų gyvūnai.
13.00 Nauja diena.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Žaidimo karalienė“.
22.30 Reporteris
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra“.

06:10 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Šilta vietelė“.
08:30 „Farų karai. Charkivas“.

09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Mirtinas ginklas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Džona Heksas.
22:40 Godumas.
00:30 „911“.
01:30 „Žemiau denio. Viduržemio jūra“.
02:30 „Ekstrasensų mūšis“.
04:30 Propagandos diagnostika. 
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio pasa-
kos“.

07:00 „Kakava“.
08:00 „CSI. Majamis“.
09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolis varguolis“.

05.00  Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30 Lietuvos muziejai.
08.00 „Paaukoti viską“.

09.00 „Gelbėjimo tarnyba.
10.00 „Žaidimo karalienė“.
11.00 „Senis“.
12.30 Geriausias.
13.00  Nauja diena.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Žaidimo karalienė“.
22.30 Reporteris
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra “.
01.30 Nauja diena. 
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 „Mano vieta“.
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“. 

06:10 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Šilta vietelė“.

08:30 „Farų karai. Charkivas“.
09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Mirtinas ginklas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Juodasis šuo.
22:50 Džona Heksas.
00:30 „911“.
01:30 „Žemiau denio. Viduržemio jūra“.
02:30 „Ekstrasensų mūšis“.
04:30 „Lombardo ereliai“.
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio pasa-
kos“.

07:00 „Kakava“.

05.00 Nauja diena.
06.00  „Senis“.
07.30 Byla prieš carą. 

08.00  „Paaukoti viską“.
09.00 „Gelbėjimo tarnyba“.
10.00 „Žaidimo karalienė“.
11.00 „Senis“.
12.30 Būsto anatomija.
13.00 Nauja diena. Aktualijų laida.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra “.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Žaidimo karalienė“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra “.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 „Mano vieta“.
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“. 

06:10 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Šilta vietelė“.

08:30 „Farų karai. Charkivas“.
09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Mirtinas ginklas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Mobilusis.
22:55 Juodasis šuo.
00:45 „911“.
01:45 „Žemiau denio. Viduržemio jūra“.
02:45 „Lombardo ereliai“.
04:10 Propagandos diagnostika. 
05:00 Žinios.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“ .
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Gaujų karai. Ledlaužis“ . 
09:00 „Dronas“ 
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 PREMJERA „Meilei nėra recep-
to“.
15:00 „Simpsonai“.
15:30 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ .
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „Tv3 žinios“.
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 „Žvaigždžių žvaigždutės“ . 
21:00 „Į sveikatą“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Žvaigždžių žvaigždutės“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Gero vakaro šou“ . 
21:00 „Į sveikatą“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . s 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Didysis namų valymas.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Tai kur toliau? 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Hanibalas.
23:45 Didysis namų valymas.
00:30 Smalsumo genas. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 Tai kur toliau? 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Stilius. 
05:00 LRT RADIJO žinios.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Didysis namų valymas.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 LRT girdi. Aktualijų programa. 
Ved. Domas Burkauskas.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Gimę tą pačią dieną. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Hanibalas.
23:45 Didysis namų valymas 
00:30 Euromaxx. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 LRT girdi. 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 Gimę tą pačią dieną. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Istorijos detektyvai. 

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“.
06:30 „Ambasadoriaus du-

kra“.
07:30 „Gero vakaro šou“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Farai“ . 
21:00 „Į sveikatą“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS .

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Premjera. Pakrančių istorijos.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:15 Premjera. Ponių rojus
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Sekliai. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Hanibalas.
23:45 Pakrančių istorijos.
00:30 Aštuonkojis. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 Sekliai. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios.
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Beatos virtuvė. 
05:00 LRT RADIJO žinios.
05:05 Svarbi valanda.

01.30 Nauja diena.
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 „Mano vieta”.
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“. 

14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou.
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.

08:00 „CSI. Majamis“.
09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolis varguolis“.
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Bučiuoju. Rūta. 
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.
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DĖMESIO! 
Restoranas „Romnesa“  

Jaskonyse

Siūlome BANKETUS, FURŠETUS. Kaina – nuo 30 Eur/asm.

GEDULINGUS PIETUS bei METINES. Kaina – nuo 15 Eur/asm.
NAKVYNĘ. Kaina – nuo 18 Eur / asm.

Papildoma informacija ir užsakymai:  
romnesainfo@gmail.com ir tel.+370 606 00016

„Bilso sodyba“ 
teikia maitinimo, apgyvendinimo paslaugas. 
Ruošia užsakomuosius pietus, vakarienes, 

gedulingus pietus, banketus, tiekiame maistą 
išsivežimui. 

Esame įsikūrę 12 km nuo Druskininkų. 
Tel. +370 687 26807

Sicilia restoranas - vyninė
 siūlo darbą konditerei (7,5 Eur / val. į rankas) bei  
virėjui/virėjai (1450 – 1600 Eur į rankas). Darbas 

pamainoje, ilga trumpa savaitė. Patirtis nebūtina, bet 
yra didelis privalumas. Susisiekite  +370 647 01111Įstiklintų balkonų šiltinimas ir vidaus apdaila. 

Tel. +370 606 43448 

BALDAI
Spintos slenkančiomis sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, čiužiniai
Stiklo gaminiai / Minkšti baldai / Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“
 V. Kudirkos g. 33, Druskininkai.

Tel. +370 682 10953

Ūkininkas perka mišką, žemę, gali būti su sodyba, 
domina didesnis plotas. Visoje Lietuvoje. Jeigu yra prie 
vandens, mokama iki 1000 Eur už 1 metrą pakrantės. 

Tel. +370 611 01110

Visų modelių  
AUTOMATINIŲ SKALBIMO MAŠINŲ REMONTAS. 

Atvažiuoju į namus, suteikiu garantiją.  
Tel. +370 610 75472

Parduodame geros kokybės juodžemį ir smėlį. Galime 
pristatyti į vietą. Tel.  +370 687 93693

IĮ Misija Švara
 Laiptinių valymas – vos nuo 4 Eur per mėnesį. 

Biurų / ofisų valymas
Baldų giluminis valymas.

Telefonas pasiteirauti – +370 646 74776 

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas toli-
mųjų reisų vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas). Reisai 

Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savaitgaliai namuose (min. 45 val.).  
Tel. +370 656 29324 ir +370 686 56366

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas, su skolomis). 

Sutvarkome paveldėjimo ir kitus dokumentus. 
Tel.: +370 644 55355, +370 660 66466 

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

PARAPSICHOLOGAS. Tel. +370 608 33221

Parduodamas 22 arų sklypas Viečiūnuose: geras 
privažiavimas, puiki vieta, kuriama naujų namų 

gyvenvietė, galimos kainos derybos.   
Kreiptis tel. +370 624 69222

Perkame juodo ir spalvoto metalo laužą. 
Didesnį kiekį pasiimame patys.  

Automobilių utilizacija.  
 Tel.: +370 687 66440, +370 682 20383

Vasaros restoranas – baras ELINGAS kviečia darbuotojus:
- picų kepėją (atlyginimas nuo 1900 Eur)
- virėją (atlyginimas nuo 1900 Eur)
- indų plovėją-pagalbinį virtuvės darbuotoją (atlyginimas 
nuo 1300 Eur)
- barmeną (atlyginimas nuo 1300 Eur)
- padavėją (atlyginimas nuo 1100 Eur)

*atlyginimai nurodyti, neatskaičius mokesčių.
Kviečiame prisijungti prie smagaus kolektyvo  

vasaros sezonui!
Skambinkite tel. +370 658 52420

PROCESINIŲ DOKUMENTŲ  RENGIMAS 
KONSULTAVIMAS
ATSTOVAVIMAS

Konsultacijos ir klientų  priėmimas
Druskininkuose:

 tel.+370618 08250 
el.p. j.raulusaitis@gmail.com

TEISINĖS
KONSULTACIJOS
IR PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

PASLAUGOS:
Šeimos teisė:

Nepilnamečių ir pilnamečių asmenų
išlaikymas, Bendravimo tvarka ir (ar)
gyvenamosios vietos nustatymas;
Santuokos nutraukimas (skyrybos);
Asmenų rūpybos ar globos klausimai;
Turtiniai santykiai: atidalijimas,
naudojimosi tvarka, juridinių faktų
nustatymas;
Paveldėjimo santykiai: palikimo
priėmimas, terminų atstatymas;
Kreditoriniai santykiai: skolų išieškojimas.
skolininkų atstovavimas su kreditoriais.

• Kiti teisiniai klausimai

Advokatės Nijolės Raulušaitienės kontora:
Adresas: Laisvės g. 2, Varėna, 

tel. +37061411165,
 el. p.: n.raulusaitiene@gmail.com

ADVOKATO PADĖJĖJAS
JUSTINAS RAULUŠAITIS
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Asmeniniai skelbimai
Parduodamas 3 kambarių bu-
tas Liškiavos g., 1 aukštas, 
plotas – 66, 89 kv. m, su rūsiu, 
1975 m., mūrinis, reikalingas 
remontas, parduoda savinin-
kas. Tel. +370 686 51583

Parduodami butai: 1-2-3 
kambarių butai miesto cen-
tre, dviejų aukštų pastate.  
Tel. +370 641 68669

Parduodamas gyvenamasis 
namas su vaizdu į Raigardo 
slėnį ir visomis komunikacijo-
mis, 14 arų sklypu ir papildo-
mais statiniais už 119 tūkst. 
eurų. Tel. +370 602 28830 

Jaskonyse parduodamas 7 arų 
namų valdos sklypas prie kavi-
nės „Romnesa“. Kaina – 9100 
Eur. Tel. +370 610 10740

Perka nekilnojamą turtą

Perka garažą Druskininkuose. 
Tel. +370 622 34206

Ieškoma pirkti sodyba, gali būti 
apleista. Tel. +370 628 75156

Perka nenaudojamą, apleistą 
žemės ūkio paskirties žemę 
Druskininkų sav. ribose. Tel. 
+370 616 16247

Perka nereklamuojamą in-
ternete žemės sklypą Balta-
šiškėje arba Gailiūnų kaime 
prie Nemuno. Taip pat sudo-
mintų ir butas miesto centre.  
Tel. +370 621 37087

Perka garažą Druskininkuo-
se, siūlyti įvairius variantus.  
tel. +370 699 43002

Ieško apleistos sodybos ar 
žemės sklypo vienkiemy-
je, miške ar prie vandens.  
Tel. +370 612 57651

Perka žemę, mišką visoje Lie-
tuvoje. Tel. +370 612 57651

Perka senus, apleistus pasta-
tus ir kitus statinius visoje Lie-
tuvoje. Tel. +370 612 57651

Ūkininkas perka mišką, žemę, 
gali būti su sodyba, domina di-
desnis plotas. Visoje Lietuvo-
je. Kas turi prie vandens, mo-
kama iki 1000 Eur už 1 metrą 
pakrantės. Tel. +370 611 01110

Ieškomas pirkti sodas, gali būti 
apleistas.  Tel. +370 628 75156

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas 22 arų sklypas 
Viečiūnuose: geras privažia-
vimas, puiki vieta, kuriama 
naujų namų gyvenvietė, ga-
limos derybos.  Kreiptis tel.  
+370 624 69222

Parduodama sodyba Drus-
kininkų savivaldybėje, Cima-
niūnų kaime, Žemuogių g., 
vienkiemyje, miške. Geras 
privažiavimas, rami ir vaiz-
dinga vieta. Šalia teka upelis, 
iki Nemuno 300 m. Sklypas 
– 29 arų namų valda. Namas 
– 85, 15 kv. m ir 1, 83 ha že-
mės ūkio paskirties sklypas.  
Tel. +370 698 48621

Parduodama sodyba Druski-
ninkų savivaldybėje, Stračiūnų 
kaime, Žaliamiškio g. Sklypas 
– 32 arų namų valda, krosni-
nis šildymas, vandentiekis nuo 
gyvenvietės, vietinė kanaliza-
cija, trifazė elektra. Taip pat 
parduodamas  25 arų namų 
valdos sklypas Druskininkų 
sav., Mizarų kaime, ribojasi su 
Nemunu. Tel. +370 698 48621

Neravų g. parduodamas 
1 kambario butas (plo-
tas – 25 kv. m), 4 aukštas 
iš 5, reikalingas remontas.  
Tel.  +370 605 18373

Miesto centre, M. K. Čiurlio-
nio g. 86 parduodamas butas: 
4 aukštas iš 5, 2 kambariai, 
atlikta renovacija, kaina – 95 
000 Eur, renovacija apmo-
kėta. Tel. +370 688 24300,  
+370 313 56497

Parduodamas sodas su 90 
kv. m nameliu, Jaskonyse. 
Rami vieta, netoli upelio. Nau-
jas stogas, trifazis, židinys, 
rūsys, šulinys, šildymas kie-
tu kuru. Kaina – 41 500 Eur.  
Tel. +370 651 73934

Parduodamas 23, 25 kv. m ga-
ražas Viečiūnuose, Verpėjų g. 
12.Tel. +370 614 37905

Parduodamos arba nuomo-
jamos parduotuvės „Spin-
ta“ patalpos M. K. Čiurlionio 
g. 54, galima įvairi veikla.  
Tel. +370 614 96329 

Parduodamas sodo sklypas 
Viečiūnuose, sodų bendrijo-
je „Papartis“, Paparčio 12-oji 
g. 5, 6 arų žemės sklypas.  
Tel. +370 678 34246

Nuoma

Išnuomojamas namas Ožeš-
kienės gatvėje. Name yra 
penki atskiri kambariai,  di-
delė virtuvė, vonia sujungta 
su tualetu. Nuomojamas va-
saros sezonui iki spalio mėn. 
Puikiai tiktų statybininkams, 
ukrainiečiams, sezoniniams 
darbuotojams, 6-8 miegamos 
vietos. Kaina – 550 Eur/mėn. 
ir komunaliniai mokesčiai.                                                         
Tel. +370 698 22372

Išnuomojamas 1 kamba-
rio butas M. K. Čiurlionio g.  
Tel. +370 643 37709

M. K. Čiurlionio g. išnuomo-
jamas 2 kambarių butas re-
novuotame name, butas tvar-
kingas, atliktas remontas, yra 
buitinė technika, baldai, balko-
nas įstiklintas. Kaina – 350 Eur 
ir komunaliniai mokesčiai. Bus 
imamas 1 mėn. depozitas.  
Tel. +370 698 78040

Nuomojamas atskiras įrengtas 
namukas  Nidos g. 9, plotas 
– 24 kv. m, su baldais ir buiti-
ne technika, kaina – 250 Eur/
mėn. Tel. +370 685 20724

Išnuomojamos patalpos (plo-
tas – 500 kv. m), dideli elektros 
pajėgumai, vanduo, kanaliza-
cija. Aukštis – 5 m, buvusios 
automobilių remonto patalpos, 
likęs mašinų pakėliklis. Pasta-
te – automobilių dalių parduo-
tuvė, galima bet kokia veikla, 
labai gera vieta. Antro aukšto 
plotas – 200 kv. m. Norint da-
ryti verslą ir padarius remontą, 
nuomos kaina neskaičiuoja-
ma, adresu Baravykų g. 6. 
Taip pat nuomojama kavinė 
Liškiavoje, plotas – 100 kv. m.  
Tel. +370 612 12197

Išnuomojamas namas Drus-
kininkuose, plotas – 150 
kv. m, yra rūsys (150 kv. 
m), šildymas, elektra, van-
duo, kanalizacija. Kreiptis  
tel. +370 698 03155

Parduoda mišką, medieną, 
malkas

Parduodamos beržinės bei 
pušinės malkos. Atveža-
me. Tel. +370 690 43908,  
+370 680 36690

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. +370 698 39795

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur., „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur, „Miškas, mediena, malkos“ – 4 Eur, „Išsinuomo-

čiau“ – 3 Eur, „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 4 Eur, „Žemės ūkio produkcija“ – 4 Eur, „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“, „Reikalinga“ – 3 Eur,  
„Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Įvairūs vidaus ir lauko darbai: plytelių klijavimas, grindų 
dėjimas, tinkavimas, glaistymas, dažymas, gipso plokščių 

montavimas, tapetų klijavimas, elektros ir santechnikos 
darbai, grindų betonavimas ir kt. Tel. +370 633 72094

Kondicionieriai, šilumos siurbliai, jų prekyba, montavi-
mas, konsultacijos, gera kaina. Galimybė gauti iki 100 

proc. kompensaciją įrangai mažesnes pajamas gaunan-
tiems piliečiams. Tel. +370 600 23832

Beržinės, pušinės, alksninės 
malkos. Tel. +370 650 20402

Parduoda gegnes: 5 x 15 x 
600 ir 5 x 10 x 600. Tel. +370 
683 32507

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Automobilis „GAZ 21“ (Vol-
ga), vienas šeimininkas, 
smulkesnė informacija  
tel. +370 629 20536

Parduodama valtis „Kolibri“, 
dvivietė, kaina – 250 Eur. 
Taip pat „Opel“ ratlankiai, R 
17: 5 x 110, kaina – 120 Eur.                                                                                                                                             
 Tel. +370 646 04691

Perka transporto 
priemones ir jų dalis

Ieškomas pirkti senas, tačiau 
geros būklės automobilis. 
Tel.+370 628 75156

Parduoda įvairius daiktus

Parduodamos 1000 litrų, 
„IBC“ talpos (juodos bei bal-
tos spalvos), tinkančios van-
dens laikymui. Kaina – 75 
Eur. Galimas pristatymas.  
Tel. +370 606 59756

Kreivuolių pavėsinė, malki-
nės sandėliukas, lauko me-
dinis WC, koklinis pečius, 
vandens kubilas su vidine 
krosnele pramogai, diskinis 
pjūklas – obliavimo mašina.  
Tel. +370 656 38881

Baltarusiškas šiltnamis, 3 x 4 
m, be polikarbono, kaina – 150 
Eur. Tel. + 370 650 70176

Parduodamas moteriškas dvi-
ratis: 7 pavarų, 28 coliai. Kai-
na – 220 Eur. Tel. +370 688 
24300 ir +370 313 56497

Parduodami keturi plastikiniai 
langai. Tel. +370 655 49777

Parduodamas „BAUERcook“ 
daugiafunkcis virtuvinis kom-
bainas, nenaudotas, su krep-
šiu ir receptų knyga. Teirautis 
tel.  +370 699 19634

Perka įvairius daiktus

Perka patefonus, plokšteles 
bei kitą seną elektro techniką.
Tel.+370 673 56512

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduoda bulves, avi-
žas, avižų-vikių mišinį, 
šiaudus ir šieną rulonais.  
Tel. +370 699 18639

Parduodamos bičių šeimos su 
aviliais ir tušti, nauji aviliai. Tel. 
+370 605 66661

Parduodamos sveikos bičių 
šeimos, susitarus gali atvežti 
į vietą. Kaina – nuo 120 Eur 
iki 150 Eur, Druskininkai. Tel. 
+370 609 41640

Dovanoja

Dovanoja senovinį televizorių 
„Tauras“. Tel. +370 601 59598

Skardinių stogų ir sienų remontas bei dažymas.  
Tel. +370 602 11002, +370 619 10556

Perka  lengvuosius automobilius, motociklus,  
mikroautobusus ir sunkvežimius.   

Tel. +370 662 32490

Autoservisui Druskininkuose reikalingas  
automobilių mechanikas.

Kreiptis tel. +370 600 09937

LSMUL Kauno klinikų f ilialo Druskininkų reabilitacijos 
centrui „Dainava“ nuolatiniam darbui  reikalingas(-a) 
masažuotojas(-a), darbo užmokestis – 1617,00 Eur. 

Informacija tel. +370 313 59103
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Druskininkų kardi-
ologijos centre jau 
daugiau negu 5 me-
tus konsultuoja ir ty-
rimus atlieka gydyto-
ja kardiologė, mokslų 
daktarė Svetlana So-
lovjova, dirbanti VUL 
Santaros klinikose, In-
tervencinės kardiolo-
gijos ir rengenochirur-
gijos skyriuje.
2012 m. gydytoja pabai-
gė kardiologijos reziden-
tūros studijas Vilniaus 
universiteto Medicinos 
fakultete.
2019 m. ji apgynė diser-
taciją ir įgijo medicinos daktaro laipsnį.
Gydytoja kardiologė S. Solovjova nuolat dalyvauja, Europos ir 
Lietuvos kardiologų kongresuose, mokslinėje veikloje.
Gydytoja nauja vokiška įranga atlieka pilną kardiologinį iš-
tyrimą bei medikamentinio gydymo parinkimą ir atitaikymą
Gydytoja kardiologė S. Solovjova konsultuoja pacientus, ser-
gančius širdies ir kraujagyslių ligomis, ji yra sukaupusi patirtį, 
gydant padidintą kraujospūdį, ritmo sutrikimus, išeminę širdies 
ligą. Taip pat ji konsultuoja sveikus pacientus, norinčius įvertin-
ti savo riziką ir sumažinti tikimybę susirgti širdies ir kraujagyslių 
ligomis, nėščiąsias. Gydytoja stebi pacientus, persirgusius mio-
kardo infarktu, sergančius širdies nepakankamumu. 

Registracija tel. +370 623 49997,  
Sveikatos g. 30B, Druskininkai


